РЕГИСТРАЦИОННАЯ ЗАЯВКА
на участие во «Втором Всероссийском Смотре-конкурсе 
муниципальных целевых программ и инновационных проектов - 2020»
1. Номинация
	Название Номинации
Образец - «Дошкольное и начальное образование»
	

	Даты заезда 
Образец «29 августа  - 7 сентября»         
	


2. Адреса и реквизиты муниципального образования (учреждения, предприятия)
	Субъект РФ
	

	Муниципальное образование (учреждение, предприятие)
	

	Индекс и полный почтовый адрес 
	

	Ф.И.О., должность Руководителя
	

	Ф.И.О., должность Контактного лица
	

	Рабочий и мобильный телефон
Контактного лица
	

	Электронный адрес, Е-mail   
	


3. ОЧНОЕ УЧАСТИЕ 
	№

п/п
	Фамилия, Имя и Отчество участников

(заполняется полностью)
	Дата 

рождения 
	Стоимость

путевки, руб.

	
	
	
	

	-
	Образец   -  Коновалова Ольга  Юрьевна
	08.09.1963
	19 800

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	

	5.
	
	
	

	6.
	
	
	

	Член Общественного Жюри (ФИО полностью) – по желанию!
	

	1.
	
	
	

	
	                                                                                                                         ИТОГО: 
	


	Количество заявленных проектов (презентаций)
	Взнос, руб.
	Кол-во
	Сумма 

	 Допускается заявить не более 10-ти проектов
	1 800 
	
	

	                                                                                                                                    ИТОГО:
	


	                                                                                                                ВСЕГО К ОПЛАТЕ:
	


4. Наиболее удобный способ оплаты участия (отметить):  
    (  Перечислением по безналичному расчету  
    (  Электронные платежи (VIZA, MasterCard, QIWI, Яндекс, и др.)  

    (  Переводом через местное отделение Почты России           
   
5. Заполненную Заявку  следует направить  по е-mail:   smotr-konkurs-2000@yandex.ru 
6. Срок приема и оплаты заявок – не позднее двух недель до начала заезда.
Телефоны Оргкомитета: (913) 514-7753, (917) 785-6419,  (965) 650-3748, (495) 911-38-39
На основании заполненной заявки Вам будут высланы реквизиты для оплаты.
СПАСИБО!
